
Milí čtenáři,

řemeslníka na dobu, kdy ho 
chcete, aby pohledal. Obvykle 
se musíte přizpůsobit jeho 
termínům (mnohem pozdějším, 
než byste chtěli vy) a kvalitu 
také nemáte jistou. I proto si 
nenechávejte dělat nic bez 
faktury, tak zvaně „na černo", 
neboť reklamace nedostatečně 
odvedené práce pak není 
možná. Aspoň základní orientaci 
v mnoha oborech nabízíme na 
našich stránkách, stačí jen se 
začíst a najdete rady, na co si 
dávat pozor. Přeji vám šťastný 
výběr!

Martina Lžičařová

září 2019
NÁVŠTĚVA
4  Domek nad rybníkem 

20 Moderní chalupa 
v tradičním hávu

TRŽIŠTĚ
16 Do pracovny 

18 Koulelo se jablíčko
VENKOV
28 Na sever od Turnova
INSPIRACE
32 Verandy
STAVBA
38  Vrata do stodoly 

42 Infračervené topné panely 
46  Velkoplošné obklady 

a dlažby

SPECIÁL
STAVEBNÍDŘEVO
48  Dřevěné konstrukční 

prvky

50 Druhy stavebního řeziva
HOSPODAŘENÍ
52 Odběr elektřiny 

na chatě či chalupě
NÁŘADÍ
54  Míchačky a míchadla
DÍLNA
58 Lepenfmateriálů 

s různými povrchy 
64  Dýhový déšť
ZAŘIZUJEME
68 Kolečka místo nožiček

72 Plechové krabičky 
74 Kam odložit kabát 

76 Hračky, které nestárnou 
78 Myčky nádobí
ZAHRADA
82 Jako v rajské zahradě 
90 Bergenie 

94  Výsadba cibulovin 
96 Drtiče a štěpkovače 
100 Přenosná ohniště
102 Sběr a zpracování 

ovoce
ZVÍŘE
103 Psí koupelna
KUCHYNĚ
104 Plněné taštičky

STYL
106 Dům postavený z příběhů
AUTO
116 Snadné parkování a rychlý 

pohyb nejen po městě
ZDRAVÍ
120 Skladování potravin

mr» ŕ«Mb


